
Tīrīšanas instrukcija:  
Tīrīt ar ūdeni un mazgāšanas līdzekli, AIZLIEGTS izmantot uzliesmojošus un ķīmiskos tīrītājus. 

Garantija: 
Šim produktam ir garantija ražošanas procesa defektiem. Dažādu iespējamo  izmantošanas veidu dēļ, lietotājs ir atbildīgs par produkta 
izvēli un atbilstošu pielietojumu. 

Uzglabāt sausā vietā temperatūrā virs 15°C. Nelikt vairāk kā 5 kastes uz vienas paletes.  

Izmantotie materiāli: 
Aizsegs ir izgatavots no PVC ( polivinilhlorīda) 

WELDAS PRODUKTI: 55-6166, 55-6168, 55-6166/MTR, 55-6166/Strip,  55-6166/Eco-screen, 55-7166,  
55-7168, 55-7166/MTR, 55-7166/Strip, 55-7166/Eco-screen, 55-6218, 55-7218 

INSTRUKCIJA 

EN ISO 25980:2015-01 

Šī produkta ražotājs ir: Weldas  

Weldas informācijas adrese: 
 

Weldas Europe B.V. 
Blankenweg 18, 4612 RC Bergen op Zoom 

Netherlands 
E-mail: europe@weldas.eu 

LAVAshield ir Weldas kompānijas oficiāli reģistrētā tirdzniecības zīme. 

Produkta defekti:  
Pirms katras lietošanas reizes šis produkts jāpārbauda vizuāli. 
Ja šim produktam ir defekti to var samainīt vai arī veikt remontu. 

Produkta lietošana: 
Šis produkts ir paredzēts metinātāja aizsardzībai metināšanas procesā no UV sradiācijas un/vai atstarojuma. Metināšana un slīpēšana ir 
jāveic min 1 metra attālumā no šī produkta, lai degošas dzirksteles un citi uzkarsēti materiāli nebojātu šo produktu. 
Šim produktam ir siltumizturīgas šuves un blīves. Nylon kaklasaiti ir mēbelēts ērtībai un drošai stiprināšanai pie ātrā savienojuma Wel-
das rāmja. 

Piederumi un rezerves daļas: 
Atbilstošos piederumus vai rezerves daļas var meklēt mūsu katalogā vai interneta mājas lapā www.weldas.com  

Izgatavošanas datums: skatīt uz produkta  mm, yyyy 

Brīdinājums:  
Weldas aizsegi ir testēti un sertificēti DIN CERTCO Gesellschaft für Konformitätsbewertung mbH, Alboinstraße 56, 12103 Berlin,  
Germany, Notified Body: 0196. Tuvāku informāciju par EN standartiem, testēšanas metodēm, testu atskaitēm, produktu sertifikāciju, u.c. 
produktiem var uzzināt sūtot e-pastu uz: europe@weldas.eu vai apmeklējot interneta mājas lapu: www.weldas.com 

mailto:europe@weldas.eu
http://www.weldas.com/
mailto:europe@weldas.eu
http://www.weldas.com/

